
-pubuca
ASSESSORH fl-IL-CWCI’R-ii - SISTEMA’IS INFORMA TIZADOS

PROPOSTA

A0 (A) PREGOEIRO (A) DA CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO

REF: PREGAo PRESENCIAL N9 005/17-PP

OBJETO : PRESTAcAo DE SERVICOS DE LICENCA DE uso DE SISIEMA DE
CONTABILIDADE, LICITAcAo E PORTAL DA TRANSPARENCIA JUNTO A CAMARA
MUNICIPAL DE CEDRO.

ITEM ESPECIFICAcAo UNID QUANT VR UNITARIo VR.TOTAL

01 Prestagéo de Servigos de més I 08 ? R5 R5
Licenga de Uso de Sistema i ‘ 1

de Contabilidade, | 2'620’00 20'960’00

Licitagao e Portal da ( Dois mil, (Vinte mil, l

transparéncia, junto 3 seiscentos e novecentos e
Cémara Municipal de Vinte sessenta i
Cedro/Ce. . ‘

reais ) reaIs ) i

Valor Global da proposta: RS 20.960,00 ( Vinte mil, novecentos e sessenta reais ) 1‘

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente Iicitagao, nos comprometemos a assinar

o contrato no prazo determinado no documento de convocagao, indicando para esse

fim 0 Sr José Santiago Gongalves Bezerra , brasileiro, casado , auxiliar técnico de informa’tica ,

portador de RG n° 2207817-92 SSP/CE expedido em 09/08/1992 e CPF n° 561.140.953-91,

residente a Rua Zeferino Pedro dos Santos, n" 624 Bairro Sfio José, Juazeiro do Norte , Estado

do Ceara. { :;\1\ N
H ,7 \. /f~..

_.~ . \

Rua Dr. José VIctor. 108 - Pat-‘2 - 3m...
Fone: (85) 3252.1953 - 0cfi‘iw-Y



-P1’1blica
.41 SSESSORM ML "NICIHI L - SIS TEMA S INFOR.Uxi TIZA DOS

Proponente: InterpL'iica Assessoria e Consultoria Municipal Ltda

CNPJ: 03.675.644/0001-78

Enderego: Rua Dr. José Vitor, n° 108 Bairro de Fatima Fortaleza/ Ce Cep — 60.040-630

Fone/Fax : (085) 3252.14.54

Banco do Brasil : Agéncia 3515-7 Conta corrente : 10.6976-4

Prazo de execugao dos servigos : até 31 de dezembro de 2017

Fortaleza aficianwo de

032 <19 4:1»; flowL ”N 7L
José Santiago Gongalves Be rra

Cpf n9 ° 561.140.953-91

.fl Hi '0“ git-30m"
I- 2‘?" I .. J J”.(J?) \ 10F.

it)": . ‘aa rq‘M
V ‘ .‘-.. - ' ' C;r.

." i , r »-
:N’XJ‘ " FU{i§t%Z?

Rua Dr. José \fictor. 108 - Fatima - Forum—CE
Fone: (85) 3252.1953 - CNPJ: 03.675.64-4KIII‘ -"Z


